
緊急の場合は、下記メンテナス番号にて承ります。

2024年　4月

お客様各位

株 式 会 社  ア イ  テ ム
代表取締役  　富  樫  尚 仁

TEL （ 011 ） 887-0455
FAX （ 011 ） 887-0454

ゴールデンウィーク 休 業 の お 知 ら せ

　　　　　　　　

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、下記の通り休業させて頂きます。

大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

休業日　2024年5月3日（金）～　5月6日（月）
4月30（火）5月1日（水）5月2日（木）通常営業しております。

202４年5月７（火）より通常営業致します。

緊急メンテナンス電話番号　　（ ０ １ １ ） ８８７ － ０４５３
転送電話になっておりますので担当者が対応致します。

※ プリンター⽤紙・備品等の注⽂がございましたら、お早⽬にご注⽂頂きますようお願い申し上げます。


